
Besluit tot wijziging van de Regeling Budgetsubsidies 2017-2023 

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

Gelet op: 

artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht, 

Besluit: 

  

Vast te stellen het Besluit tot wijziging van de Regeling Budgetsubsidies 2017-2023 

I. 
Artikel 4 onder c vervallen te verklaren met ingang van de datum van inwerkingtreding van de Veror- 

dening Tegemoetkoming voor peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente Vught 2021 

II. 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in de verga- 

dering van 15 september 2020, 

Burgemeester en wethouders van Vught, 

de secretaris, 

drs. H.C. de Visch Eybergen 

de burgemeester, 

R.J. van de Mortel 

Nr. 334248 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2020 nr. 334248 17 december 2020 1 


